
www.keencut.com

SAFETY STRAIGHT EDGE

•	Bezpečnostní	prvky	pro	ochranu	obsluhy	a	
materiálů
•	Lehký,	ale	robustní	design
•	Vyrobeno	a	zpracováno	z	materiálu	
prémiové	kvality
•	Záruka	po	dobu	5	let
•	K	dispozici	s	imperiální	nebo	metrickou	
stupnicí

Dostupné	v	9	velikostech	od	45	cm	do	180	
cm.

Navrženo tak, aby poskytovalo 
přesnost řezu a ochranu 
obsluhy při značení, nařezávání 
nebo řezání.

Bezpečné příložné pravítko

Chraňte své vybavení 
Řezání podél kovové hrany může 
mít za následek to, že se otupí řezný 
nastroj a břit. 
Aby byla zajištěna řada let služby 
bez kompromisů, každé příložné 
pravítko je osazeno hranou z 
nerezové oceli, která odolává 
opotřebení.

Chraňte obsluhu
Navrženo s ohledem na bezpečnost 
obsluhy, každé příložné pravítko 
je dodáváno s celoplošným 
integrovaným chráničem prstů. Při 
přitlačení na základnu pravítka, prsty 
operátora jsou kryté a chráněny 
zakřivenou integrovanou ochranou 
prstů.

Chraňte svou práci
Je	vybaveno	dvěma	úchopnými	
pásky	po	celé	délce,	tak	aby	
uchytily	materiál,	a	to	přitom	bez	
poškození	potištěných	povrchů.

Stupnice v plné délce
Snadno	čitelný	nereflexní	povrch	s	
černým	textem	na	bílém	pozadí.
Pro	maximální	přesnost	je	každá	
velikost	dodávaná	s	měřítkem	celé	
délky.
K	dispozici	v	9	velikostech	s	imperiální	
nebo	metrickou	stupnicí.

MS45 MS60 MS75 MS90 MS105 MS120 MS135 MS150 MS180

Celková délka cm       45 60 75 90 105 120 135 150 180

IS18 IS24 IS30 IS36 IS42 IS48 IS54 IS60 IS72

Celková délka inches       18 24 30 36 42 48 54 60 72

Rozměry

Produkty	Keencut	mají	po	celém	světě	reputaci	jako	nejpřesnější	a	nejodolnější	
řezačky	na	trhu.	Vyrábíme	je	z	nejkvalitnějších	materiálů	s	nejnovější	technologii,	
abychom	zajistili	nejvyšší	kvalitu	a	spolehlivost.

Bezpečné díky své konstrukci

Baird Road
Willowbrook Industrial Estate

Corby, Northants, England
NN17 5ZA, United Kingdom

Tel: +44 (0)1536 263158
sales@keencut.co.uk
www.keencut.co.uk


